
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 14 октября 2020 г.     № 194-од 

 

О проведении УМО учителей информатики 

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов 

округа и повышения качества образования в ОО округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника отдела информационных технологий 

Абрамову М. В.  ответственным лицом за проведение  УМО учителей 

информатики.  

2. Провести заседание УМО учителей информатики 15 октября 

2020 года в дистанционном формате. 

3. Утвердить программу УМО (приложение №1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Абрамова М.В. 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

От 14.10.2020 № 194-од 

Программа 

заседания УМО учителей информатики 

«Актуальные вопросы содержания контрольно-измерительных 

материалов ОГЭ и ЕГЭ 2021» 

Дата проведения: 15.10.2020 

Место проведения: ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

Время проведения: 16.00-17.00 

Цель проведения семинара: повышение  уровня  профессиональной 

грамотности учителей  информатики. 

Участники семинара: председатель окружного УМО, учителя  

информатики школ округа 

 

№ Тема мероприятия Ответственные: 

1 Вступительное слово Ответственный 

специалист от РЦ-  

Абрамова М.В.. 

2 Анализ результатов ГИА 

по химии в Самарской 

области и в Северо- 

Восточном образовательном 

округе   

Руководитель УМО 

города Похвистнево- 

Е.И.Распанамарева, 

учитель информатики  

ГБОУ гимназии им. 

С.В. Байменова 

г.Похвистнево 

3 Актуальные вопросы 

содержания контрольно- 

измерительных материалов 

ОГЭ и ЕГЭ по информатики  в 2021 году 

Председатель 

окружного УМО- 

О.П.Кочеванова, учитель 

информатики 

ГБОУ 

лицей(экономический ) 

с.Исаклы 

4 Обсуждение изменений в КИМ по 

информатике 

 Руководители  м.р. 

УМО Буравова Н.Н., 

Сухорукова  Т.В., 

Трусова 

Т.М.,Андрианова Т.П. 

5 Разное. Абрамова М.В.. 

 


		2021-06-16T13:43:55+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




